平成 27 年３月 24 日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 財務担当執行役員 沖本 和美

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

特別利益の計上に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

平成 27 年３月期において特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．特別利益の計上

平成 27年２月 24日に「合弁事業の開始に関するお知らせ」にて公表いたしましたように、子会

社持分の一部を BASFジャパン株式会社に譲渡したことに伴い、譲渡益約 20億円を特別利益と

して計上する見込みとなりました。

２．業績に与える影響

上記の特別利益の計上による業績への影響につきましては、本日付で同時公表いたしました

「平成 27 年３月期連結業績予想に関するお知らせ」に織り込み済みであります。あわせてご参照

ください。

以  上